OMRB I,78.80.

II/

- 1 quaesumus om Riv
- Concede nobis,domine deus Ve M
- 2-3ut celebraturi sanctorum non solum observantiam corporalem
- Ve
- 3 non solum abstinentiam corporalem GeV A 526.539 Rh Sg Pr F
- TrG
- 4 sed quod est potius habeamus mentium puritatem Ve GeV A 526
- A 539 Rh Sg Pr F TrG
- 5 Per Christum/per GeV Ve A 526.539 Rh Sg Pr F TrG

FERIA TERTIA. HEBDOMADA V QUADRAGESIMAE.

219-3f5HQ

- 1 Hostias tibi, Domine, placationis offerimus,
- 2 ut et delicta nostra miseratus absolvas,
- 3 et nutantia corda tu dirigas.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 48 Dominica quinta post Epiphaniam. Secreta.
 70 Feria quarta Quatuor Temporum Quadragesimae. Statio ad s. Mariam maiorem. Secreta.
 /96/ Missae votivae. Missa pro remissione peccatorum. Secreta.
 421 Dominica quinta quae superfuit post Epiphaniam. Secreta.
- GeV 1370 Orationes in tribulatione. XXXVII. Item alia missa. Secreta.
- A 215 Quinta domc p Theophania. Secreta.
 2258 It alia missa. /Or de laetania ut de quacuoq. tribulation/ Secreta.
- Aug 30,3 Feria III. - /Post dominicam I. In Quadragesima. /
 Rh 157 Dominica V post Theophania. Secreta.
 Gel 35,3 Dom. V post Theoph. Secreta.
 Sg 195 Dominica V. Post Theophaniam. Super oblata.
 Pr 27,2 Dom. V. Post Theophania. Super oblata.
 Sal 21 Feria IIII. /Post dom. In Quadragesima. /Super obl.
 M 87 Dom V po Epiphania. Secreta.
- GrH 181 Feria IIII ad sanctam Mariam maiorem. /Post dom. in Quadragesima ad sanctum Iohannem in Lateranis. /Super o blata.
- GrA 1109 Dominica V post Theophania. Super obl.
 1324 Missa pro peccatis. Super oblata.
- GrP 113 Dominica V post Theophan. Super oblat.
 152 Feria IIII ad sanctam Mariam. /Post dom. in Quadragesima. Ad Lateranis. /Super oblatam.
- J 58 Dominica V. Post Theophania. Secreta.
 65 Feria IIII. /Post dominicam I. In Quadragesima. /Secreta.
 242 Missa pro peccatis. Feria II. Secreta.
- F 315 Dom. V. Post Theophaniam. Super oblata.
 415 Feria IIII. /Post dominicam in Quadragesima. /Ad sanctam Mariam. Super oblata.
- Ro 37,2 Dominica quinta. /Post Theophaniam. /Secreta.
 49,3 Feria quarta. /Post dominicam in Quadragesima. /Secreta.
 332,2 Missa pro peccatis. Secreta.

Riv 42 Dominica Va post Epifania.Secreta.
107 Feria IIII ad sanctam Mariam maiorem./Post dominicam
 in Quadragesima./Scr.
U 1096 Missa pro peccatis.Secreta.
 1154 Missa pro peccatis.Secreta.

Ber 297 Fer IIII.Ebdom.I.S.ob.
 1262 Fer.II.Missa pro peccatis.Sup.ob.
Dpl 104 Dominica V.Post Epiph.Oratio super oblatam.
 131 Feria IV.Hebdom.primae in Quadrag.Oratio super obla
 tam.
TrG 515 Dominica V post Theophaniam.Secreta.
TrGr687 Feria IIII.Ad sanctam Mariam ad Praesepe.Alia missa
 gregoriana./Post dominicam I in Quadragesima./Secreta.
TrA 692 Idem.Item unde supra.Missa ambrosiana.Secreta.
TrG 3386 Missa pro peccatis.Secreta.
E 248 Fer.IIII.Ebdom.I.S.obl.

CeC 65 In rl pro pace in loco.Secreta.

OMRB I,37.50 ; II,624.

II/

1 placationis/et laudis add MRP /96/
Hostias/Ostias /!/ Rh ; Domine om Ro 37,2
2 nostra om A 215
et om Ber 297 Dpl 131 E
absolvas/absolves Pr
3 tu dirigas/ad te dirigas F 315.415
tu om Ber 297.1262 Dpl 131 E
4 Per Christum/per A 215.2258 Aug Pr Sal GrH GrA 1109.1324
GrP 113.152 F 315.415 U 1096.1154 Ber 297.
1262 TrG 3386 E CeC ; per dominum Rh J58.65
TrG 515 ;Per Dominum MRP 48.70.421 Dpl 104.
131 ;Per dominum nostrum Sg J 242 ; per domi
num nostrum Iesum GeV ; per dominum nostrum
Iesum Christum TrGr 687 TrA 692 ; Per Dominum
nostrum Iesum Christum,Filium tuum: Qui tecum
vivit et regnat in unitate MRP /96/

FERIA QUARTA. HEBDOMADA V QUADRAGESIMAE.

220-4f5HQ

- 1 Tibi, Domine, sacrificia dicata reddantur,
- 2 quae sic ad honorem nominis tui deferenda tribuisti,
- 3 ut eadem remedia fieri nostra praestares.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 390 Dominica decima post Pentecosten. Secreta.
- GeV 1199 Oraciones et praeces cum canone per dominicis diebus. VI. Item alia missa. Secreta.
- A 1181 Ebd XII post Pentecosten. Sup. oblata.
- Gel 198,3 Ebd. XII post Pentecosten. Secreta.
- Rh 769 Ebdomada XII post Pentecosten. Secreta.
- Sg 1049 Ebdomada XII. Post Pentecosten. Super oblata.
- Pr 173,2 Dom. Prima post sci. Laur. Secreta.
- 201,2 Dom. IIII. post sci Angeli. Secreta.
- Sal 256 Ebd V post octb aplorum. Super obl.
- M 555 Dom VI p nat Apostolorum. Secreta.
- GrA 1160 Dominica XI post Pentecosten. Super obl.
- GrP 592 Dominica V post octavas Apostolorum. Super obl.
- J 128 Dominica XI. Post octabas Pentecosten. Secreta.
- W 422 Dominica XI. Post octavas Pentecosten. Secretum.
- F 1601 Dominica XI. Post Pentecosten. Super oblata.
- Je 203 Dominica X. Secreta.
- Ro 261,2 Dominica XI. Secreta.
- Riv 634 Dominica XI. Scr.

TrG 2250 Dominica XII post Pentecosten. Gelasiana. Secreta.

OMRB I, 130 ; II, 1137.

II/

- 1 Tribue sacrificia dicata reddantur M
dicata/decata GeV
- 2 quae/quia Pr 173,2 ; qua Pr 201,2.
honorem/honore Pr 173,2
- 3 fieri nostra/nostra fieri W Je
ut/de add Rh ; ad add Pr 201,2
remedia fieri nostra/nostra remedia fieri Ro
praestares/praestes Ro ; prestaris Rh
- 4 Per Christum/per GeV Rh Pr 173,2.201,2 Sal GrA GrP J W F Je
TrG ; Per Dominum nostrum MRP ; per dominum
nostrum A Sg

FERIA QUINTA. HEBDOMADA V QUADRAGESIMAE.

221-5f5HQ

- 1 Sacrificiis praesentibus, quaesumus, Domine, placatus intende,
- 2 ut et conversioni nostrae proficiant
- 3 et totius mundi saluti.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 13 Sabbato Quatuor Temporum Adventus. Statio ad s. Petrum. Forma missae brevior. Secreta.
- 15 Dominica quarta Adventus. Statio ad Ss. duodecim Apostolos. Secreta.
- 60 Feria quinta post Cineres. Statio ad s. Georgium. Secreta.
- 80 Dominica II in Quadragesima. Statio ad s. Mariam in Dominica. Secreta.
- 106 Dominica IV in Quadragesima. Statio ad s. Crucem in Ierusalem. Secreta.
- 583 Die 10 iulii. SS. septem fratrum Mm., ac Rufinae et Secundae Vv. et Mm. Secreta.
- 603 Die 26 iulii. S. Annae Matris BMV. Secreta.
- Ve 1326 Mense decembri. In ieiunio mensis decimi. V. Item alia.-
- GeV 1138 Orationes de adventum Domini. Item alia missa. Secreta.
- A 460 Quarta domc in quadragesima. Secr.
- 1113 In nat VII fratrum. VI Id iul. Sup oblata.
- 1617 Domc prima ante nat Dni. Secreta.
- Gel 75,3 Dom IIII in quadr. Ad Hierus. Secreta.
- 182,3 Nat. Ss. septem fratrum. VI Id. iul. Secreta.
- 285,3 Dom. vacat. Ebd XXXII post Pent. Secreta.
- Aug 32,2 Dominica II. In Quadragesima.-
- 39,2 Dominica IIII. In Quadragesima.-
- Rh 1021 Die dominica vacat. Secreta.
- Sg 393 Die dominica statio ad Hierusalem. Super oblata.
- 987 VI. Idus iulias. Natale VII fratrum. Super oblata.
- 1453 Die dominica vacat. Super oblata.
- Pr 220,2 Ebd. II ante nat Dni. Secreta.
- Sal 28 Die dominico vacat. Super obl.
- 54 Die dominico. Ad Hierusalem. Super obl.
- 296 Die dominico vacat. Super obl.
- 354 Dominica IIII. Super obl.
- M 696 Dom vagat prima ante nat Dni. Secreta.
- 205 Mis dom medio Quadrag sta ad sca Hyeral. Secreta.
- GrH 159 Feria V ad sanctum Georgium. / Hebdomada Quinquagesimae / Super oblata.

- GrH 203 Die dominico vacat.Super oblata.
 257 Die dominico ad Hierusalem.Super oblata.
 614 VI Idus iulias id est X die mensis iulii.Natale sep
 tem fratrum.Super oblata.
 629 Nonis augustis id est die VI mensis augusti.Natale
 sancti Xysti episcopi.Super oblata.
 721 Die dom.vacat.Super oblata.
 803 Sabbt.ad sanctum Petrum XII lectiones.Super oblata.
 806 Dom.vacat.Super oblata.
 GrP 175 Die dominico vacat.Super obl.
 231 Die dominico ad Hierusalem.Super oblatam.
 562 VI Idus iulias.Natalis sanctorum VII fratrum.Super ob.
 586 VIII Idus augustas natalis sancti Xysti papae.Super
 obl.
 695 Die dom vacat.Super obl.
 806 Sabb.ad sanctum Petrum in XII lectiones.Super obl.
 809 Die dom vacat.Super obl.
 J 62 Feria V./Post dominicam in Quinquagesima./Secreta.
 68 Die dominica vacat.Secreta.
 76 Dominica IIII.In Quadragesima.Secreta.
 142 Sabbato in XII lectionibus.Secreta.
 188 VI.Idus iul.Natale septem fratrum.Secreta.
 196 VIII.Idus aug.Natale sancti Syxti episcopi.Secreta.
 F 375 Feria V.Statio ad sanctum Georgium.Super oblata./Post
 dominicam in Quinquagesima./
 439 Dominica vacat.Super oblata.
 1130 VI.Id.iul.Nat.scorum VII fratrum.Super oblata.
 1705 Dominica VI.Ante Natale Domini.Super oblata.
 Je 23 Dominica IIII./In Adventu Dni./Secreta.
 145 Dominica secunda./In XLma./Secreta.
 151 Dominica in media XLa.Secreta.
 Ro 53,2 Dominica secunda./In Quadragesima./Secreta.
 67,2 Dominica IIII.In Quadragesima.Secreta.
 149,2 VI.Id.iul.s.VII fratrum.-
 268,2 Dominica XVIII.Gregorius.Secreta.
 282,7 Sabbato in XII lectionibus.Secreta.
 283,2 Dominica proxima nativ Domini.Secreta.
 Riv 79 Feria V./Post dominicam in L./Sacra.
 133 Dominica II vacat./In Quadragesima./Scr
 203 Dominica IIII ad Iherusalem.Scr.
 735 Sabbato in XII lecciones.Sacra.
 1066 VI Idus iulii.Septem fratrum.Sacra.
 1143 Eodem die sancti Sixti./Post VIII Idus augusti./
 U 426 VI Idus.Septem fratrum.Secreta.
 528 Eodem die sancti Sixti.Secreta.
 1058 Missa in commemoratione omnium sanctorum./Feria II./
 Secreta.Alia.
 Ber 54 Dom.prima de Adventu.S.ob.